
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

  
 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 412776-2010 z dnia 2010-12-17 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - 
Lębork 
1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn. Budowa odwodnienia ulic: 
Marcinkowskiego, Różyckiego do ul. Targowej wraz z budową odcinka kanalizacji 
deszczowej w Al. Niepodległości odprowadzającego wody deszczowe od strony ul.... 

 

Numer ogłoszenia: 413340 - 2010; data zamieszczenia: 17.12.2010 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 412776 - 2010 data 17.12.2010 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 0-59 862 
42 80, fax. 0-59 862 24 27. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6. 
• W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 771500,00 Oferta z najniższą ceną: 

771500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1227000,00 Waluta: PLN.. 
• W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty: 941230,00 Oferta z najniższą 

ceną: 941230,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1557940,00 Waluta: PLN.. 

 

 


